

DZ /2215/61/472.../2017

Warszawa dn. 14.12.2017 r.

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/61/2017 na:**

**Dostawę strzykawek do przepłukiwania dostępu naczyniowego oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1- 7)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

**Dotyczy Zadania 5, pozycja 2:**

Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający 2 gąbki pokryte roztworem mięty z odsysaniem z zagiętą końcówką oraz zastawką do regulacji siły odsysania, bezalkoholowy płyn do płukania jamy ustnej z 0,10 % roztworem chlorheksydyny oraz preparat nawilżający do ust na bazie wodnej?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 2**

**Dotyczy Zadania 1, pozycja 2:**

Czy zamawiający dopuści zakończenie drenu standardowym nieruchomym łącznikiem luer lock ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 3**

**Dotyczy Zadania 1, pozycja 5:**

Czy zamawiający dopuści zacisk rolowany dla krótkich przerw w infuzji?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 4**

**Dotyczy Zadania, 1 pozycja 5:**

Czy zamawiający dopuści aparat regulatorem skali w kształcie walca podobnie jak w przypadku pozycji 4 ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie dla pozycji 4, natomiast nie dopuszcza dla pozycji 5.**

**Pytanie 5**

**Dotyczy Zadania 1, pozycja 5:**

Czy zamawiający odstąpi od parametru” aparat z zastawką bezzwrtoną” ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie odstępuje od w/w parametru, pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 6**

**Dotyczy Zadania 1, pozycja 5 :**

Czy zamawiający dopuści długość drenu 180 cm podobnie jak w przypadku pozycji 4 ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.**

**Pytanie 7**

**Dotyczy Zadania 5, pozycja 1 i 2 :**

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy oczekuje aby każde pojedyncze opakowanie pełniło jednocześnie funkcję pojemnika na płyn, co pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed jego otwarciem tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w Państwa placówce.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 8**

**Dotyczy Zadania 5, pozycja 1 i 2 :**

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy oczekuje aby do każdego zestawu w pozycji 1 i 2 dostarczana była końcówka do odsysania z możliwością nadania kształtu?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

K I E R O W N I E  
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

  
Krystyna Sobczak